**INTERVENTOR**, qui alicui rei intervenit, quem & interpellatorem voca-  
mus. { **օμοιός, εὐσύνη**. **GALL.** *Entremetteur, survenant, media-  
teur.* **ITAL.** *Interventore, malleudore.* **GERM.** Der zwischen ein sach  
kommt/ond die verhindert. **HISP.** *Entrevenidor.* **ANGL.** A mediator,  
a suretie. { **Cic. de Fato.** Omnis ferè in his deliberationibus consum-  
ebatur oratio: idque & sèpè alijs, & quondam liberiote, quām sol-  
ebat, & magis vacuo ab interventoribus die. ¶ Aliquando etiam ac-  
cipitur pro fidejussore, idque maximè apud Jurisconsultos.

**INTERVENIUM**: quod est inter venas tetræ. { **μεταξύ λίθων**. **GALL.** Ce qui  
est entre les veines de la terre. **ITAL.** *Spazio tra le vene della terra.*  
**GERM.** Die weite zwischen den adern des erdtrichs. **HISP.** *Espacio en-  
tre las venas de la tierra.* **ANGL.** That is betwene the vaines of the  
earth. { **Vitr. lib. 8.** Sed non per intervenia dilabantur, & decrescant.  
**Idem lib. 2. cap. 6.** Igitur penitus ignis, & flammæ vapor per inter-  
venia permanans & ardens, efficit levem eam terram.

**INTERVERTO**, is: Callidè surripio, intercipio, ad me transfero, avertio,  
quod plerumque sit, quum rem commodatam, aut creditam nobis  
vendicamus, doloque ne domino restituatur, efficimus. { **ταρκυεύ-  
σαι, ὑποτρέχειν, ὑποτρέχειν**. **GALL.** *Détourner, souffraire, dérober  
secrètement.* **ITAL.** *Toglier altrui con asturia.* **GERM.** *Listiglich/  
verschlagen/ hinderhalten.* **HISP.** *Quitar o arrebatar con engaños.*  
**ANGL.** *To steal and dare, to me quietlie.* { **Hinc Cicet. 6. Verr.** Can-  
delabrum, quod rex Syriæ Jovi Capitolino dono tulerat, à Verte, qui  
illud commodato à rege accepserat, interversum esse conqueritur.  
¶ Dicimus autem intervertere aliquem simpliciter, & intervertere  
aliquem re aliqua, & intervertere rem aliquam. **Plaut. Asin. sc. 2. a. 2.**  
Ut illud argentum intervertam & adventorem & Sauroam. **Idem in  
Asin.** Unde sumam? quem intervertam? quò hanc cœfocem confe-  
ram? **Gell. cap. 18. lib. 11.** *Condemnatum quoque furti colonum, qui  
fundo, quem conducerat, vendito, possessione ejus dominum inter-  
vertisset.* Et **Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3.** ut me, si posset, muliere inter-  
vortexeret, hoc est (ut mox ipse loquitur) dolis abduceret. **Marcellus  
Iuris. in l. si duo, ff. depositi.** Si duo hæredes rem apud defunctum  
depositam dolo interverterint. ¶ *Intervertere, pro subverttere, ever-  
tere.* **Paul. in l. amissione, ff. de cap. dims.** Quæ salva civitate accidit,  
per quam publica iura non interverti constat. **Scævola l. ult. ff. de  
aqua quotid.** Cui per fundum iter aquæ debetur, quacunque vult, in  
eo rivotum facere licet, dum ne aqueductum interverterit.